MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira - UNILAB

EDITAL COMPLEMENTAR No 46/2019/REITORIA AO EDITAL No
39/2019/REITORIA, CONSULTA COMPLEMENTAR À COMUNIDADE
UNIVERSITÁRIA PARA ESCOLHA DOS INTEGRANTES DA COMISSÃO
PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE (CPPD) PARA O BIÊNIO 11/2019 -
11/2021, PARA OS CURSOS NOS QUAIS AS VAGAS EXISTENTES NÃO
FORAM PREENCHIDAS, aqui chamada de COMISSÃO DO PROCESSO
ELEITORAL, nomeada pela Portaria IH nº 80, de 21 de novembro de 2019, do
Instituto de Humanidades da Universidade da Integração Internacional da
Lusofonia Afro-Brasileira, torna público para a comunidade universitária e os
demais interessados o resultado parcial da consulta.

CHAPAS VOTOS

CHAPA:

CURSO DE LICENCIATURA EM

PEDAGOGIA:

10

CHAPA: CURSO DE

BACHARELADO   EM
ANTROPOLOGIA: NÃO HOUVE
INSCRITOS

1

CHAPA:

CURSO DE BACHARELADO EM

HUMANIDADES:
NÃO HOUVE INSCRITOS

0

Acarape, 29 de novembro de
2019.

Comissão do Processo Eleitoral